

IN-SIGN SKILTE A/S

Haraldsvej 45
8960 Randers SØ
CVR-nr. 30566637

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Steen Johnsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

IN-SIGN SKILTE A/S

Haraldsvej 45

8960 Randers SØ

CVR-nr.: 30566637

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Bjarne Johnsen

Mikkel Johnsen

Steen Johnsen

Direktion

Bjarne Johnsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, håndværk, industri samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.027 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabet egenkapital pr. balancedagen er negativ med -1.441 t.kr. og selskabet har dermed tabt mere end 50% af den tegnede virksomhedskapital, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven.

Ledelsen har efter balancedagen besluttet, at gennemføre afviklingsplan for selskabet og i den forbindelse solgt aktiviteten. Salgsprovenuet, som består af én kontantbetaling samt kick-back over de kommende tre år, forventes anvendt til nedbringelse af selskabets nuværende gældsforpligtelser.

Med gennemførelse af salget og forventet indskud fra selskabets ejere i juni 2019 forventer ledelsen tilstrækkelig likviditet i det kommende år samt reetablering af virksomhedskapitalen.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af going concern.

Begivenheder efter balancedagen

Der er, bortset fra effekten af salg af selskabets aktiviteter i foråret 2019 som omtalt overfor, fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.829.940	2.529.305
Personaleomkostninger	2	(3.309.159)	(3.228.679)
Af- og nedskrivninger		<u>(551.110)</u>	<u>923.619</u>
Driftsresultat		(1.030.329)	224.245
Andre finansielle indtægter	3	401.638	2.472
Andre finansielle omkostninger		<u>(145.286)</u>	<u>(149.948)</u>
Resultat før skat		(773.977)	76.769
Skat af årets resultat	4	<u>(252.870)</u>	<u>(70.330)</u>
Årets resultat		<u>(1.026.847)</u>	<u>6.439</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.026.847)</u>	<u>6.439</u>
		(1.026.847)	6.439

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	0
Produktionsanlæg og maskiner		1.002.014	216.612
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.512	208.024
Materielle anlægsaktiver	6	1.048.526	424.636
Deposita		173.700	173.700
Finansielle anlægsaktiver		173.700	173.700
Anlægsaktiver		1.222.226	598.336
Råvarer og hjælpematerialer		418.364	456.951
Varebeholdninger		418.364	456.951
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		972.648	2.469.641
Igangværende arbejder for fremmed regning		128.700	206.789
Udskudt skat		0	252.870
Andre tilgodehavender		36.290	50.372
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	48.764	0
Periodeafgrænsningsposter		95.244	34.050
Tilgodehavender		1.281.646	3.013.722
Likvide beholdninger		6.618	537.704
Omsætningsaktiver		1.706.628	4.008.377
Aktiver		2.928.854	4.606.713

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.941.463)</u>	<u>(914.616)</u>
Egenkapital		<u>(1.441.463)</u>	<u>(414.616)</u>
Bankgæld		500.000	562.500
Finansielle leasingforpligtelser		<u>774.372</u>	<u>124.293</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>1.274.372</u>	<u>686.793</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	347.201	1.866.658
Bankgæld		1.212.772	502.928
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.004.410	1.160.567
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	4.235
Anden gæld		<u>531.562</u>	<u>800.148</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.095.945</u>	<u>4.334.536</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.370.317</u>	<u>5.021.329</u>
Passiver		<u>2.928.854</u>	<u>4.606.713</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(914.616)	(414.616)
Årets resultat	0	(1.026.847)	(1.026.847)
Egenkapital ultimo	500.000	(1.941.463)	(1.441.463)

Noter

1. Going concern

Ledelsen har efter balancedagen besluttet, at gennemføre afviklingsplan for selskabet og i den forbindelse solgt aktiviteten. Salgsprovenuet, som består af én kontantbetaling samt kick-back over de kommende tre år, forventes anvendt til nedbringelse af selskabets nuværende gældsforpligtelser.

Med gennemførelse af salget og forventet indskud fra selskabets ejere i juni 2019 forventer ledelsen tilstrækkelig likviditet i det kommende år.

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.959.898	2.709.835
Pensioner	233.262	367.426
Andre omkostninger til social sikring	33.013	92.249
Andre personaleomkostninger	82.986	59.169
	3.309.159	3.228.679
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	10

	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	13.263	2.472
Gældseftergivelse o.l.	388.375	0
	401.638	2.472

	2018	2017
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	252.870	70.330
	252.870	70.330

Noter

		Goodwill
		kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.000.000
Afgange		<u>(1.000.000)</u>
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo		(1.000.000)
Tilbageførsel ved afgang		<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
		Andre
		anlæg,
		drifts-
	Produk-	materiel og
	tionsanlæg	inventar
	og maskiner	kr.
	kr.	kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.267.365	1.229.932
Tilgange	<u>1.175.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>3.442.365</u>	<u>1.229.932</u>
Af- og nedskrivninger primo	(2.050.753)	(1.021.908)
Årets afskrivninger	<u>(389.598)</u>	<u>(161.512)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(2.440.351)</u>	<u>(1.183.420)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.002.014</u>	<u>46.512</u>
Ikke-ejede aktiver	<u>927.764</u>	<u>-</u>

7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i regnskabsåret ydet lån til én kapitalejer. Lånet er forrentet med den i året gældende rentesats ifølge Selskabsloven §215 (10,2%). Det maksimale udlån i regnskabsåret udgjorde 48.764 kr.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til				
realkreditinstitutter	0	1.795.034	0	0
Bankgæld	62.500	0	500.000	250.000
Finansielle leasingforpligtelser	284.701	71.624	774.372	0
	<u>347.201</u>	<u>1.866.658</u>	<u>1.274.372</u>	<u>250.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst løsøreejerpantebreve i "Produktionsanlæg og maskiner" med nominelt 980.000 kr.

Der er endvidere til sikkerhed for pengeinstitut afgivet skadesløsbrev med nominelt 1.500.000 kr. som virksomhedspant. Virksomhedspantet omfatter immaterielle og materielle anlægsaktiver, varelagre og tilgodehavende fra salg.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte immaterielle og materielle anlægsaktiver udgør	1.048.526 kr.
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte varelagre udgør	418.364 kr.
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte tilgodehavende fra salg udgør	972.648 kr.
